
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 13 Απριλίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 3892/A1-2751 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
 

  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 999/Α1-677/28.01.2016 απόφασης µε θέµα «Ορισµός 
Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων επιφανείας της Έρευνας 
Εργατικού ∆υναµικού, έτους 2016» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
         1.-  Τις διατάξεις: 
 

                α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς 
ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

                β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                  γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

        2.-    την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

 
          3.- την 418/Γ5-15/14.01.2016 (ΦΕΚ 94/B΄/26.01.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας 
σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού), 
έτους 2016 και της ad hoc ενότητας «έρευνα για τη θέση των νέων στην αγορά εργασίας», 
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους», 

 
          4.- την 999/Α1-677/28.01.2016 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την 

κατάρτιση των καταλόγων επιφανείας της Έρευνας Εργατικού ∆υναµικού, έτους 2016», 



 2 

όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από τις 2142/Α1-1523/22.02.2016  και 
3020/Α1-2147/17.03.2016 αποφάσεις,  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 4.- απόφαση µε Ιδιώτες 

Συνεργάτες/-ιδες που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών  Σεπτεµβρίου 2015-Απριλίου 2016, ως εξής:  

 

• Απαλλάσσουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΜΑΤΖΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
 

• Συµπληρώνουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες:            
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

4 ΜΠΟΡΟΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

  2.- Κατά τα λοιπά, ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 4.- όµοιες αποφάσεις του σκεπτικού.  
       
 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου   

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση  Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 

• Τµήµα Έρευνας Εργατικού ∆υναµικού 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 
 

Σταύρος Μπεριάτος 


